
 

 

 

Záznamy z jednání 3K platformy: 

 

12.3. 2024 - Setkání se zástupci TIC Mělník 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- připomínkování návrhové části Strategie CR, která byla v procesu vzniku 

- informace a plán činnosti DMO 

- příprava  na hlavní turistickou sezónu 

- nastavení komunikace a kooperace TIC Neratovice 

- certifikace TIC Neratovice 

- Příprava na Holiday World – dodání materiálů, dohoda o službách  u pultu DMO 

Mělnicko-Kokořínsko 

20.3. 2024 - Setkání se zástupci SCCR a ostatních DMO Stč. Kraje – výjezdní zasedání 

Benešov 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- Projednány aktuální úkoly SCCR ve vztahu k DMO Středočeského kraje – výzkum 

spokojenosti 

 

10.4. 2024 - Pracovní skupina Cestovní ruch při RSK Stč. Kraje, Praha 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- info o dotačních programech 

- Strategie Stč. Kraje pro oblast kultury, kulturního dědictví a kulturních a kreativních 

odvětví na léta 2024–2030 

- informace k Výzvě č. 1_NPPCRR (Rozvoj) a výzvě č. 2_NPPCRR (Marketing); 

posouzení souladu žádostí se strategickými dokumenty a prioritami kraje 

- informace o postupu přípravy aplikace eTurista (MMR ČR) 

- informace o výsledcích a chybovosti v dotačních programech na podporu cestovního 

ruchu z fondů Středočeského kraje 

- připomínky k dotačnímu programu na podporu TIC 

- hnědé dopravní značení turistických cílů 

 

 



30.4. 2024 - Setkání s podnikateli k produktu Pustit k vodě Mělník 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- příprava vodní a vodácké turistiky na nadcházející sezonu. 

 

21.6. 2024 - Setkání se zástupci nově přistoupivších obcí Bořanovice 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- prezentace o vzniku, poslání a činnosti TOMK, nastavení komunikace a koordinace 

aktivit. 

 

28.6. 2024 - Setkání s podnikateli v oblasti cestovního ruchu Mělník 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- informace o činnosti 

- seznámení s nově zpracovanou Strategií CR 

- plán aktivit, aplikace UNEEQLY – prezentace produktu 

- setkání s místními vinaři, informace o nově otevřené vinici sv. Ludmily a 

návštěvnickém režimu. 

 

4.9. 2024 - Pracovní skupina Cestovní ruch při RSK Středočeského Kraje,  Praha 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- info o dotačních titulech MMR, prezentují zástupci MMR 

- připomínky k DST Stč. kraje 

- fórum pro podněcování spolupráce v oblasti cestovního ruchu na území Středočeského 

kraje 

- aktuální informace z oblastních DMO 

- SCCR  práce s analytickými daty 

 

25.10.2024 - Koordinační setkání DMO Kladensko-Slánsko a DMO Mělnicko-

Kokořínsko k produktu Pustit k vodě  

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- vyhodnocení sezony 2024 

- plány, vize rozvoje sezony 2025 + infrastruktura vodních cest zástupci SCCR Macho a 

Kolařík) 



21.11. 2024 - Setkání s podnikateli CR Mělník 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- vyhodnocení hlavní turistické sezony 2024 

- produkt UNEEQLY – představení platformy a možnosti využití, propagace, 

návštěvnická karta, poskytování benefitů 

 

5.12. 2024 - Setkání s podnikateli CR Mělník 

V rámci 3K platformy bylo projednáno: 

- představen plán činnosti, aplikace UNEEQLY 

- vzdělávací seminář na téma: Sociální sítě a jejich využití při propagaci 

- seznámení s novými produkty 

Zapojení do aplikace UNEEQLY deklaruje 12 podnikatelských subjektů, postup a plán 

zapojení jednotlivých podnikatelů bude řešen individuálně s každým z nich. 

 

 

 

Zapsala: Galina Čermáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turistická oblast Mělnicko-Kokořínsko, z.s.      www.melnicko-kokorinsko.cz 

nám. Míru 30        Tel: + 420 315 602 954  

276 01 Mělník 
IČ: 08291438 

 


